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12. SINIF – 22. ETKİNLİK 

 Etkinliğin Adı: KİŞİSEL ÇABA- BAŞARILI İŞ YAŞAMI 

                 Sınıf: 12. sınıf 

Yeterlik Alanı: Eğitsel ve Mesleki Gelişim 

         Kazanım: Kişisel çabası ile edinebileceği bilgi, beceri ve birikimlerin başarılı bir iş yaşamı 

için gereğini açıklar. 

    Kazanım Nu: 112 

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

               Ortam: Sınıf ortamı 

     Sınıf Düzeni: Oturma düzeni   

       Araç-gereç: Form–1  (Bir Başarı Öyküsü-Prof. Dr. Oktay SİNANOĞLU) 

          

SÜREÇ 

1. Öğrencilere aşağıdaki durumlar okunur: 

 Durum 1: 

 Hasan üniversite 2. sınıf öğrencisidir. Bölümü ile ilgili meslek odasına /derneğine 

giderek hem kayıt olur hem de ofis elemanı olarak işe alınır. Okul dışındaki serbest 

zamanlarını odada/ dernekte çalışarak değerlendirir. Böylece hem kısıtlı bütçesine bir ek gelir 

sağlar, hem de odanın sağladığı olanaklardan yararlanır. Birçok kişinin mezun olduktan sonra 

eksikliğini hissederek gitmeye çalıştığı kursları daha öğrenciyken bitirerek bilgi, beceri ve 

birikimlerini geliştirir. Bir yandan da gelecekteki mesleği ile ilgili ülkede ve dünyadaki son 

gelişmeleri de izleme şansına sahip olur. Bu konudaki yayınları izler. 

 Ayrıca mezun olmadan alanındaki iş olanaklarını görmekte, alanda çalışanlarla ve 

işverenlerle tanışıp, aynı zamanda kendini tanıtma şansını da yakalamaktadır. Bu sayede 

Hasan mezun olacağı alanla ilgili bilgi ve deneyimlerini artıracak, işe girerken rakiplerinden 

bir adım önde olacak ve işini sürdürürken de daha başarılı ve verimli olacaktır. 

 Durum 2: 

 Ceylan ise aynı bölümde 3. sınıfta okumaktadır. Okul dışında okuduğu bölümle ilgili 

hiçbir araştırma, hiçbir çalışma yapmamaktadır. Sadece okula gidip gelmektedir. Çoğu dersini 

birkaç kez tekrar ederek geçmektedir. Gelecek için bir şeyler yapması konusunda uyaranlara 

ise “Daha çok var, bir mezun olayım da o zaman giderim, o zaman yaparım” şeklinde 

kaçamak cevaplar vermektedir. Okulu bu şekilde bitirir.” 

2. Öğrencilere yukarıda verilen durumlarla ilgili aşağıdakilere benzer sorular sorulur ve 

cevaplarını sınıfla paylaşmaları istenir. 

 Hasan okul dışında kendini mesleğe hazırlamak için neler yapmıştır? 

 Bunların Hasan’a ne gibi katkıları olmuştur? 

 Sizce Hasan’ın nasıl bir iş yaşamı olacaktır?  

 Ceylan’ın nasıl bir okul hayatı vardır? 

 Ceylan okulunu bitirdiğinde iş bulabilir mi? 

 Ceylan iş bulsa bile başarılı olabilir mi? 
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3. Öğrencilerden çevrelerinde Hasan gibi yaşantıları olan başarılı kişiler varsa onların 

öykülerini; televizyon, gazete ve dergilerden okudukları bilim adamı, sanatçı, işadamı vb. 

ünlü kişilerin başarı öykülerini sınıfla paylaşmaları istenir.  

4. Etkinliğin sonunda öğrencilere Form–1 (Bir Başarı Öyküsü-Prof. Dr. Oktay SİNANOĞLU) 

okunur ve düşüncelerini sınıfla paylaşmaları istenir.  

 Bunun yerine öğretmen çevresinden, televizyon, gazete ve dergilerden ya da bilim 

adamı, sanatçı, işadamı vb. ünlü kişilerin başarı öykülerini sınıfa anlatabilir veya böyle bir 

kişiyi sınıfa davet edebilir. 

5. Öğrencilere başarılı bir iş yaşamı için sadece okulda verilen bilgi beceri ve birikimlerle 

yetinmeyip; kişisel çaba harcayarak araştırma yapmaları, farklı kaynaklara ulaşmaları ve 

kendilerini geliştirmelerinin önemi vurgulanarak etkinlik sonlandırılır.  

Değerlendirme: 
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FORM-1 

BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ 

PROF. DR. OKTAY SİNANOĞLU 

1935'te doğan Sinanoğlu, 1953’te Atatürk tarafından 1928 yılında kurulmuş TED Yenişehir 

Lisesini burslu olarak okudu ve birincilikle bitirdi. Okulun bursuyla kimya mühendisliği 

okumak üzere ABD'ye gitti. 1956’da ABD Kaliforniya Üniversitesi, Berkeley Kimya 

Mühendisliği'ni birincilikle bitirdi.  

1957’de Massachusetts Institute of Technology ' yi ( MIT ) 8 ayda birincilikle bitirerek 

Yüksek kimya Mühendisi oldu. 1960’ta Yale Üniversitesinde "asistant professor" (yardımcı 

doçent ) olarak çalışmaya başladı.  

26 yaşında iken atom ve moleküllerin çok elektronlu kuramı ile "associate professor" 

(doçent) ve 50 yıldır çözülemeyen bir matematik kuramını bilim dünyasına kazandırdı ve "full 

professor" ( profesör ) ünvanını aldı. Bu ünvan ile modern üniversite tarihinin ve Yale 

Üniversitesi tarihinin en genç profesörü oldu.  

1964’te ODTÜ'ye danışman profesör oldu. Yale Üniversitesinde ikinci bir kürsüye daha 

profesör olarak atandı. Dünyada yeni kurulmaya başlayan Moleküler Biyoloji dalının ilk birkaç 

profesöründen biri oldu. (Watson ve Crick sarmal modelindeki dna sarmalının çözelti içinde o 

halde nasıl durduğunu keşfeden adam - solvofobik kuvvet ) Amerikan Ulusal bilimler 

akademisine Üye olarak seçildi. Buraya seçilen ilk ve tek Türk oldu.  

İki defa Nobel' e aday gösterildi. Defalarca Nobel Akademisinin isteği üzerine Nobel'e 

adaylar gösterdi. Dünyanın sayısız yerinde sayısız buluşları ve teoremleri ile ilgili sayısız 

konferans verdi.  

26 yaşından beri devam ettiği Yale Üniversitesinde Moleküler biyoloji ve kimya olmak 

üzere iki kürsüde profesör ve son 7 senedir görev yaptığı Yıldız Teknik Üniversitesinde ise 

Kimya dalında olmak üzere bir kürsüde Profesör olarak görevini sürdürüyor.  

www.kimkimdir.gen.tr 


